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Devidry™ lattialämmitysjärjestelmä
Nopea, helppo ja energiatehokas lattialämmitys

Asumismukavuuden kohottaminen ja energiatehokkuuden lisääminen ovat vain osa 
niistä eduista, jotka ovat tehneet lattialämmityksestä suositumman kuin koskaan 
ennen. Jälleen kerran Danfoss Lämpö tuo markkinoille uutuuden - Devidry™ 
lattialämmitysjärjestelmän - jolla saavutetaan nämä molemmat.

Devidry™ lattialämmitysjärjestelmä koostuu lämmityselementeistä ja 
kytkentätarvikepaketista. Järjestelmää ohjataan aina kytkentätarvikepaketin 
Devireg™ termostaatilla.

Nopea ja helppo asennus 
Peruskorjauksen tai lattiapinnoitteen vaihdon yhteydessä on lattialämmityksen 
asentaminen äärettömän helppoa käyttämällä Devidry™ lattialämmitysjärjestelmää.

Devidry™ tekee lattialämmityksen asennuksesta nopeaa, helppoa ja turvallista. 
Järjestelmä koostuu lämmityselementeistä joiden leveys on yksi metri ja pituus 
metristä viiteen metriin. Lisäksi vapaaksi jääneet alueet täytetään täyte-
elementeillä jotta varmistetaan tasainen lattia. Kumipäällysteisiä elementtejä on 
helppo käsitellä ja sovittaa lähes mihin tahansa huoneeseen. 

Kun asennussuunnitelma on tehty ja elementtien määrä sekä asennussuunta 
määritelty yhdistetään elementin urosliitin toisen elementin naarasliittimeen 
painamalla liittimet yhteen. Termostaatin asennus on myös yhtä helppoa - pikaliitin  
liitetään keskusyksikköön sille varattuun liittimeen.

Laaja valikoima eri käyttötarkoituksiin 
Devidry™ lattialämmitysjärjestelmä on oikea valinta kotiin, riippumatta siitä, onko 
lattia puu- tai betonirakenteinen. Järjestelmä on kehitetty lattialämmitykseen 
kuivissa tiloissa ja sitä ei ylitasoiteta. Devidry™ lattialämmitysjärjestelmää voidaan 
käyttää suoraan puu-, parketti- ja laminaattilattioiden alla.

Devidry™ lämmityselementin rakennekorkeus on vain 8 mm. Ohuen rakenteensa 
ansioista Devidry™ on täydellinen lämmitysratkaisu lähes mihin tahansa. 
Huolimatta ohuesta rakennekorkeudesta elementin pohjan solumuovieristeellä 
saavutetaan hyvä eristävyys ja äänenvaimennus lattian pohjarakenteen ja 
pintamateriaalin välillä. 

Devidry™ valikoimaan kuuluu sekä DIY että PRO kytkentätarvikepaketit.
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